rum, nullus a vobis decimas exigere vel exlorquere

D praestiraat. Sepulturam quoque Ecclesise veslrse li-

beram esse decernimus, ut eorum devotioni et

extremae volunlali qui se illic sepeliri deliberave-

rint,'riisi forte excommunicati vel inlerdicti sint,
nullus obsistat, salva iamenjustitia illaium Eccle-

siarum a quibus mortuorum corpora assumuntiir.
Inlerdicimiis etiara ne episcopo, yel archidiaicono,

vel eorum ofiicialibus liceat in vos yel in Ecelesias

veslras sine nianifesta et rationabiii causa excoin-

municationis vel interdicti sententiahl ferre seti vos

iiovis et indebitis exactionibus faligare. Prseterea

arctius interdicimus ne episcopo, vel archidiacono,
vel eorum ministerialibus.c-uionicis, seti clericis

aliis pro confirmatione, inthronizatione vel pro be-
"
nediciionc abbalis vestri palefridnm, cappam «eri
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cam, aul quidquam aliud facullas vel Iicenlia pa-

teat, a vobis cujuslibet obtentu corisuetudinis exi-

gcndi. Si vero pro bis quidquam a vobis exegeririt,
cttm detestabile sit et obvium rationi, libere vobis

liceat Jioc quod a vobis poslulaverint,' eis dene-

gare.
Ad haec paci et tranquillilati vestTaeprovidere vo-

icnles, auctoritate" qua. fungimur proliibemus ,. ut

infra clausuram locorum vestrorum nullus violen-

tiam, vel rapinam, seu furlum facere, aut ignem
roiltere, aut homines capere vcl interiicere audeat.

Ordinem autem canonicum a prsedecessore nostro

RaynaJdo in Ecclesia vestra primitus institulum,

perpeluis ibidem lemporibus,'jtirjniter prsscipimus

observari, ne a quoquam riisi de conscientia noslra

vel successorum nostrorum, et conniventia totius

capiluli vestri nOlumus immutari.. Volentes igilur
ut haec omnia rata perinaneant, necnpn perpetuae
lirmitatis rohur obtineant prsesentis scripli pagina
cpmmunimus, et sigilli nostri auctorilale confirina-

mus. Statuenles et sub inlermiriatione anathematis

firmiier inhibentes, neq.uis hanc nostrse confirma-

lionis paginam audeat infringere, aul ei in aliquo

prsesumpluosa temeritate contraire, salva iii orani-

bns aposiolicse sedis auetoritate.. .
Actum anno Dominieae Iocarnalionis 1199.
Daltim per manuro Lambini, cancellarii nostri.

XVI.

Charta libertatum el consuetudinum hotninum et ha^-
bitantium in villa de Tltuisy prope Seplem Salices.

(Aririo 1191).
VABIN,Arch. adtnin. de la ville de Reims l. 1,' ' '

. p. 417.]
WILLELMDS.... arcbiepiscopus . . . universis ...

Recepiibilis est et honesta constitulio quae infra